

Årsredovisning

Medincy Nordic AB

559394-1668

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2025-06-26

Medincy Co Ltd /genom Egbert Adriaan Hengelmolen



Årsredovisning

Medincy Nordic AB

559394-1668

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med medicintekniska produkter samt konsulterande verksamhet inom medicinteknik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Företagets moder har sitt huvudkontor i Hongkong.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget är fortsatt under uppstart och har även detta år haft stora kostnader för anskaffning av lager. Dock har försäljningen under året ökat kraftigt. Nettoförsäljningen har haft en ökning på 2 047 %.

Aktiekapitalet är säkrat genom aktieägartillskott från ägarna.

Verksamheten kan bedrivas vidare utan styrelens personliga betalningsansvar, eftersom en kontrollbalansräkning har gjorts även detta år.

Egna aktier

Företaget har inga egna aktier i andra företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2208-2312
Nettoomsättning	2 061	96
Resultat efter finansiella poster	-2 601	-3 175
Soliditet %		-75

Nettoomsättningen har ökat med 2 047 % för att företaget har sålt ett antal stora order till flera stora Europeiska företag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-3 175 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-3 175 310	3 175 310
Erhållna aktieägartillskott		5 776 300	
Årets resultat			-2 600 938
Belopp vid årets utgång	25 000	2 600 990	-2 600 938

RESULTATDISPOSITION

x 

2025071622696

2025071622697

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 600 990
Årets resultat	-2 600 938
<i>Summa</i>	52

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	52
<i>Summa</i>	52

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

X 

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01 2022-08-26
2024-12-31 2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2 061 186	96 115
Övriga rörelseintäkter	2 545	-251
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 063 731	95 864

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-4 891 548	-4 570 940
Handelsvaror	2 361 642	3 777 193
Övriga externa kostnader	-1 277 413	-1 393 994
Personalkostnader	-790 077	-1 067 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 428	-14 532
Övriga rörelsekostnader	-39 510	-315
Summa rörelsekostnader	-4 657 334	-3 269 588

Rörelseresultat

-2 593 603 **-3 173 724**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	230	1 094
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 565	-2 680
Summa finansiella poster	-7 335	-1 586

Resultat efter finansiella poster

-2 600 938 **-3 175 310**


Resultat före skatt

-2 600 938 **-3 175 310**

Årets resultat

-2 600 938 **-3 175 310**

2025071622698

X 

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

62 906

83 334

Summa materiella anläggningstillgångar

62 906

83 334

Summa anläggningstillgångar

62 906

83 334

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 173 203

3 777 193

Summa varulager m.m.

6 173 203

3 777 193

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

51 109

19 424

Övriga fordringar

56 383

59 387

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

222 144

211 542

Summa kortfristiga fordringar

329 636

290 353

Kassa och bank

Kassa och bank

88 902

67 770

Summa kassa och bank

88 902

67 770

Summa omsättningstillgångar

6 591 741

4 135 316

SUMMA TILLGÅNGAR

6 654 647

4 218 650

2025071622699

X U

2025071622700

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 600 990

Årets resultat

-2 600 938

-3 175 310

Summa fritt eget kapital

52

-3 175 310

Summa eget kapital

25 052

-3 150 310

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4

6 432 425

6 944 482

Summa långfristiga skulder

6 432 425

6 944 482

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 723

259 587

Övriga skulder

21 914

42 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

159 533

122 417

Summa kortfristiga skulder

197 170

424 478

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 654 647

4 218 650

X 

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2022/2023

Medelantalet anställda

1

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Avskrivning sker över den förväntade nyttjande perioden.

Inventarier sker över 5 år.

Datorer med kringutrustning sker över 3 år.

Not 4 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

6 432 425

6 944 482

Lånet är till modern.

Not 5 Upplysning om moderföretag

Modern är

Medincy Co Ltd. Group

6/F, Manulife Place, 348 Kwun Tong Road

Kowloon

Hongkong

UNDERSKRIFTER

Assen

10P-06-2025

Egbert Hengelmolen

XX

2025071622701